Ф

ГЛАВА

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАИОНА
«КУРАХСКИЙ РАЙОН» РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

тел:(8-262)24-1-36, факс 55-06-53

е-так':Кигап. га уоп Ята И. ги; КигаИга уолте-дад. ги

Инд.368180

сКурах, ул.А. Назаралиева, 1 «А»

Постановление № 69

от 23.04.2019г

«Об утверждении муниципальной целевой Программы
«Энергосбережение и повышение энергетической эффективности
зданий и сооружений бюджетных учреждений в муниципальном

районе «Курахский район» на 2019-2022 годы».

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 г. № 131-Ф3
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», от 23.11.2009 г. № 261 — ФЗ «Об энергосбережении и
повышении энергетической эффективности и о внесении изменений в
отдельные законодательные акты Российской Федерации», Уставом

муниципального района «Курахский район» п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить муниципальную целевую Программу «Энергосбережение и
повышение энергетической эффективности зданий и сооружений бюджетных
учреждений в муниципальном районе «Курахский район» на 2019-2022
годы». (приложение)

2. Опубликовать данное постановление на официальном сайте
администрации района и в районной газете «Горный родник»

3. Контроль над исполнением данного постановления возложить на

заместителя Главы МР «Курахскии район» Хариева М.Г

г,

Глава

МР «Курахский райо ~ =

ф', Л-,

З.Азизов